کیا ہم نے پیغام نہیں پہنچا دیا؟، اے اللہ! گواہ رہنا کہ ہم نے پیغام پہنچا دیا!

إِنَّ فِي هَذَا لَبَلَاغًا لِقَوْمٍ عَبْدِينَ "بے شک، عبادت کرنے والوں کے لئے اس (قرآن) میں (اللہ کے احکام کی) تبلیغ ہے" (الانبیاء، 21:106)

#ArmiesToAqsa

حزب التحرير

ولایہ پاکستان

21 جمادی الاول 1445 ہجری

5 دسمبر 2023 عیسوی